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FFTa

Fédération Francaise

de Tir 3 I'Arc

CHAMPIONNAT DE FRANCE ELITE 3D

TIR SUR CIBLES 3D (24 cibles) - BOURG SAINT MAURICE du 10/08/2023 au 11/08/2023

Classement Officiel

SENIORS 1 DAMES ARC NU

Clt

O 00 N o0 U1 AW N =

-
o

Nom
BAUMERT ALICIA
LALOUER ELIETTE
GIRARD MARINE
CHEVRIER VIRGINIE
NOREST ELISE
PIERCE CHARLOTTE
LAFAURIE CECILE
PAVAGEAU ELVIRA
GALLOT LAURE
BESSAS PANNEAU MARIE

SENIORS 1 HOMMES ARC NU

Clt

—_

O 00 N o0 Ul AW DN

Nom
JACKSON DAVID
ANTOINE ALEXANDRE
CREVOISIER FELICIEN
DEDIEU HENRI
VANDAME LOIC
BELAY VINCENT
JUMPERTZ PATRICK
LAURAIRE BRUNO
LABRUDE BRUNO
GARAU PATRICK
DUPRAT JULIEN
SOULLARD GUILLAUME
EYMARD LIONEL
DELMOTTE DIDIER

SENIORS 1 DAMES ARC DROIT

Clt

1
2
3

N

Nom
VINCENT MARIE
DOUX NATHALIE
GALLARDO MELANIE

AR AR~

Club
L'UNION
GUILERS
LA CROIX EN TOURAINE
LONS LE SAUNIER
AMILLY J3 ARC
GRAMAT
VOUNEUIL SUR VIENNE
POISSY
ST JEAN LE BLANC
SAINT AGATHON

Club
L'UNION
VILLENEUVE D'ASCQ
PLOURIN LES MORLAIX
TOULOUSE TAC
MEURSAULT
BRANDIVY
PLOUMILLIAU PLOULECH
GRENOBLE
LURE
GAGNY
MURET
ST HERBLAIN
MIRAMAS
POISSY

Club
PREAUX
RENNES CIE
ROBION

PAMNIMNIIFT INZ

Licence
933135C
413563A
663233F
808757J
2703871
894480L
350747X
811747)
626896J
9363297

Licence
650523R
675654G
746649A
845281J
609527E
079201N
887526C
6947075
3244541
690501V
889316Y
8378825
860883T
386891J

Licence
751412C
673318T
6640025

SN 1

Cat.
S1FBB
S2FBB
S1FBB
S2FBB
S2FBB
S1FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S1FBB

Cat.
S1HBB
S1HBB
S1HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB

Cat.
S2FAD
S2FAD
S1FAD

A AN

P1

383
377
352
337
332
330
316
313
302
259

P1

429
411
409
391
386
384
382
381
374
362
357
355
336
298

P1
281
265
243

-~y

P2

P2

P2

S3

S3

S3

54

Nombre d'archers

54

Nombre d'archers

S4

Total
383
377
352
337
332
330
316
313
302
259

Total
429
411
409
391
386
384
382
381
374
362
357
355
336
298

Total
281
265
243

-~y

Nb 11

Nb 11

Nb 11

j

=
FFTa

Fégération Francaise

de Tir 3 I'Arc

Nb 10

10

Nb 10

14

Nb 10

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 5

Nb 5

Nb 5



O 00 N o

-
o

SIMEON CLAUDIE

RAMOS DANIELE

LOPEZ VELASCO MARIE-EV
BARCONNIERE LUCILE
BOURRIN ELODIE

SENIORS 1 HOMMES ARC DROIT

Clt

—_

O 00 N O Ul AW N

Nom
GARDEUR ROBIN
DEBARD JEAN CHRISTOPHE
BUON JEREMIE
GIRARD PHILIPPE
FUZEAU JOEL
SOUCHIERE HERVE
POMIES DAVID
VILLETTE PASCAL
CHIEZE JEAN-MARC
GRIFFON OLIVIER
FARNOUX JEAN-CLAUDE
THIEBEAU OLIVIER

SENIORS 1 DAMES ARC LIBRE

Clt

o Ul N W N

Nom
EYMARD ANAIS
AMA-CORMERAIS AUDE
JEANNIN LUCIE
BOUTELEUX MYLENE
BARET ELODIE
PAUNER REGINE

SENIORS 1 HOMMES ARC LIBRE

Clt

—_

O 00 N o0 U1 AW DN

Nom
CORMERAIS FABIEN
PAUNER JOAN
ALBANESE REMY
PEYREAUD OLIVIER
CUVELIER GERALD
GRIVOTET CHRISTOPHE
ARNOUX CHRISTOPHE
DUPUIS ANTHONY
SERIS BASTIEN

VALLET

GRAMAT

VERNEUIL SUR AVRE
GOURDON

PELUSSIN

Club
RIOM
EYBENS
MAUREPAS
PUY SAINTE REPARADE A
LAURENS
ANNONAY
LEGUEVIN
CHAGNY
GRAMAT
VERN SUR SEICHE
POISSY
GOURDON

Club
ST MARTIN DE CRAU
AMILLY J3 ARC
EYBENS
DRAVEIL SENART
LE LAVANDOU
MIRAMAS

Club
VALLET
MIRAMAS
BARBERAZ
VALLET
VILLENEUVE D'ASCQ
LAURENS
MIRAMAS
RENNES CIE
ARDIN

415552M
291443L
901497N
671843P
408628L

Licence
627321W
682576F
809194J
413536W
601119R
466221M
919247G
936242E
357854X
837937B
596766J
859798N

Licence
883979X
437760B
851076H
764606U
458062U
468585G

Licence
623367Y
367672U
842124C
426402F
677323W
397695C
272954P
658244H
613837P

S3FAD
S2FAD
S2FAD
S2FAD
S2FAD

Cat.
S1HAD
S2HAD
S1HAD
S3HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S3HAD
S2HAD
S3HAD
S2HAD

Cat.
S1FTL
S1FTL
S1FTL
S1FTL
S1FTL
S3FTL

Cat.
STHTL
STHTL
STHTL
STHTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
STHTL
STHTL

229
226
224
157
115

P1
362
309
303
298
293
281
269
269
261
248
230
180

P1
465
462
456
455
442
434

P1
502
496
495
476
475
474
474
473
471

P2

P2

P2

S3

S3

S3

Nombre d'archers

S4

Nombre d'archers

S4

Nombre d'archers

S4

229
226
224
157
115

Total
362
309
303
298
293
281
269
269
261
248
230
180

Total
465
462
456
455
442
434

Total
502
496
495
476
475
474
474
473
471

Nb 11

Nb 11

Nb 11

20
20

10

Nb 10

12

Nb 10

6

Nb 10

16
15

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 5

Nb 5

Nb 5



11
12
13
14

SENIORS 1 DAMES ARC CHASSE

Clt

o Ul AN W N

SENIORS 1 HOMMES ARC CHASSE

Clt

O 00 N o0 U1 AW N =

_ A A -
w N = O

BARET BENJAMIN
LACROUTS ARNAUD
CALDUK BENOIT
PAUNER BERNARD

Nom
CHAILLAND KRISTELL
QUENEHEN FLORIANE
DENIS MARIE-PIERRE
LAGET MARGOT

SORAIS CHATEAUGIRON AN

BARRAULT MARIE-LINE

Nom
FROISSARD DAMIEN
CORVINO SERGE
ADET STEVE
RAMON PHILIPPE
BERTHIER JEAN-PHILIPPE
ABIVEN XAVIER
SALVI LUCAS
KRYCHOWSKI PASCAL
COTE DOMINIQUE
MERTZ DANIEL
ROGIER PATRICK
BEDU SEBASTIEN
CHEVRIER EMMANUEL

Nombre total d'archers 85

Club Organisateur

LE LAVANDOU
LIBOURNE
GRAULHET
MIRAMAS

Club
MONTGISCARD
PREAUX
SAINT JUST MALMONT
RENNES CIE
RENNES CHR
ANTONY

Club
LEGUEVIN
MARSANNAY LA COTE
RENNES CIE
AC VALLEE DE L'HERAULT
ROBION
BASSIN D'ARCACHON
MONTREAL LA CLUSE
BREUX
MONTIVILLIERS
TIR OLYMPIQUE VIENNOI
L'ISLE ADAM
LOURDES
FLEURY LES AUBRAIS

0173236 LES ARCHERS DE L'EDELWEISS

Liste des arbitres
659195S - M. VALETTE STEPHANE / 406790N - M. ENJOLRAS JACQUES / 390502J - M. TRAPET YVES / 786611M - M. MAUDUIT MICHEL /

743255L - Me. GUIBERT CHANTAL / 596662W - Me. CAILLOT VALERIE / 659274C - M. CHRETIEN HUGUES / 408363Y - M. MATHIS CHRISTIAN /

605788R
3614605
829703B
275224G

Licence

982537A
8421902
940904X
884036J

883749X
399897W

Licence
875961G
2999197
454867W
750224L
270474U
283016B
731378B
907725H
056974D
833593E
730695J
814945K
747101S

STHTL
STHTL
S2HTL
S3HTL

Cat.
S2FAC
S1FAC
S2FAC
S1FAC
S3FAC
S3FAC

Cat.
STHAC
S3HAC
ST1HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
ST1HAC
S3HAC
S2HAC
S3HAC
S3HAC
S2HAC
S2HAC

468
464
454
449

P1

293
286
281
276
272
256

P1
371
350
349
325
322
321
316
314
311
297
290
280
257

Arbitre Responsable

M. VALETTE STEPHANE

P2

P2

S3

S3

468 18

464

454

449
Nombre d'archers
S4 Total Nb11
293
286
281
276
272
256

Nombre d'archers

S4 Total
371
350
349
325
322
321
316
314
311
297
290
280
257

Nb 11

Nombre d'archers

18

14

Nb 10

6

Nb 10

13

Nb 8

Nb 8

732477W - M. BOISGONTIER THOMAS / 422577Y - Me. LOCURATOLO AGNES / 466094Z - M. GROSSET BOURBANGE JEAN JA / 726884S - M.
ALLEGRE MICHEL /7 936525M - Me. AUBRY CORINNE / 403922W - Me. PAULEAU COLETTE / 649972S - M. MEYER PASCAL / 007822C - M. FAIVRE

ROBERT / 616686L - M. MAILLARD STEPHANE / 684322D - Me. DEKOKELAIRE GISELE / 890788Y - M. BLOT ROBERT / 865210W - M. LE GOFF

DIDIER / 340655C - Me. MAILLART NATHALIE / 850629X - Me. SALLES DELPHINE / 79969 1E - M. AUZANNEAU BERNARD /

Liste des entraineurs

Nb 5

Nb 5



